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0200HO13519 MILAN x ZOAR x A2P2-PP

DOP®E

FASTSTART ~ GENOMAX ~ ROBOTREADY  POLLED

OCD MILAN

A2R2

VALIANT CALMAC ZOAR SICILY-P GP-83-2YR-CAN

CLAYNOOK ZOAR

OCONNORS A2P2 SISSY PP VG-85-3YR-CAN

VOGUE A2P2-PP

VOGUE SUPERHERO SOPHIA P EX-90-2E-CAN 2*

GTPI 3133
TDTRTLTY MWT TV 99%-I

Nom #: HOCANM15199392 aAa:

Né le: 10/29/2024

Caséine kappa: BB

PRODUCTION | G Troup G Filles 79% Fiab

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

DMS: 123,135

Caséine béta: A2A2

6.52

CDCB-G/ 12-25

Protéine %
+0.07

DWP$ 750

Lait Ibs Gras Ibs Gras % Protéine Ibs
267 54 +0.16 28
NM$ 535 CM$ 567 FM$ 462 GM$ 549
I'Eff_icience_de IAR ’5”"“9”‘?“?" Efficience du méthane Vitesse de traite
I'alimentation économisée
150 6 7 109

SANTE ETREPRODUCTION | | immunis 106

Vie productive 2.6
SCS 2.81
Taux gest. Filles 1.0
Vivabilité 0.5
Livabilité des génisses 0.3
Indice de fertilité 1.8

CONFORMATION | G Troup G Filles 78% Fiab

PTAT 1.35
PisC 1.30
P&MC 0.63
Stature
Force

Profondeur de corps
Car. Laitier

Angle de la croupe
Largeur de la croupe
Mbres arr. Vue coté
Mbres arr. Vue arr.
Angle du pied

Indice pieds & mbres
Attache avant

Haut. Arriere-pis
Larg. Arriere-pis
Suspension médiane
Profondeur du pis
Pos. trayons avant
Longueur des trayons
Position trayons arriére

Immunité des veaux

Taux de conception des vaches
Taux de conception des génisses
Facilité de vélage

Facilité vél. Filles

Mortinatalité

Mortinatalité des filles

Composite corps

Composite laitier

Grande

Forte

Profond

Cotes ouvertes
Isch. bas
Large
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-

N

Droits
Jarrets droits
Profond
Désirable
Forte

Haute
Large

Forte

Haut
Rapprochés
Courts
Rapprochés

0.9%
0.8%

93
25
2.1

3.4%
4.1%

-0.08
0.12

62% Fiab
57% Fiab

HAUSA-G / 12-25

+0.75
+0.04
+0.28
+0.89
+1.15
+0.67
-0.43
+0.73
+0.22
+0.79
+1.83
+1.52
+1.61
+0.36
+1.42
+0.10
-0.02
+0.12



